ПРИКАЗ  № 112-о
по МБОУ Калининской СОШ
Цимлянского района Ростовской области
30.06.2023г
О приёме на обучение в общеобразовательную организацию

В соответствии с п.67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 № 707 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании предписания министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 22.10.2021 № 242-21, Постановления Администрации Цимлянского района от 04.04.2022г № 290 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 25.12.2020 № 997 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные бюджетные образовательные организации, реализующие основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Цимлянского района»», Уставом МБОУ Калининской СОШ Цимлянского района Ростовской области, на основании поданных заявлений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.07.2023г по программе начального общего образования в 1 класс МБОУ Калининской СОШ Цимлянского района Ростовской области следующих учащихся:
1.1.  Гунько Алину Евгеньевну, 21.12.2015 года рождения.
1.2.  Мишустина Сергея Сергеевича, 17.08.2016 года рождения.
1.3.  Николаеву Альбину Анатольевну,17.09.2016 года рождения.
1.4.  Путинцеву Есению Даниловну, 25.11.2016 года рождения.
1.5.  Титовского Кирилла Евгеньевича, 26.01.2017года рождения.
1.6.  Ткачеву Веру Николаевну, 28.09.2016 года рождения.
1.7.  Шевченко Константина Александровича, 17.02.2017 года рождения.
в 1 класс Терновского филиала МБОУ Калининской СОШ
1.8.  Горбуненко Татьяну Валерьевну, 01.04.2016 года рождения.
1.9.  Гусеву Ангелину Сергеевну, 01.07.2016 года рождения.
1.10. Мойко Михаила Максимовича,08.12.2016 года рождения.
1.11. [bookmark: _GoBack]Руденкову Софию Александровну, 27.07.2016 года рождения.
1.12. Саткеева Данила Николаевича, 02.06.2016 года рождения.
1.13. Фетисова Дмитрия Сергеевича 08.09.2016 года рождения.
1.14. Фролова Дмитрия Александровича, 25.08.2016 года рождения.
1.15. Фролова Степана Александровича, 25.08.2016 года рождения.
2. Приказ довести да сведения сотрудников в части касающейся.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Вабищевич Л.М.
Основания для зачисления:
1. Заявление родителей (законных представителей).
2. Копии документов, удостоверяющих личность каждого родителя (законного представителя).
3. Копия документов, удостоверяющих личность обучающегося.
4. Копия документа, содержащего сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории.
5. СНИЛС.
6. Медицинское заключение.
7. Согласие на обработку персональных данных.

Директор   МБОУ Калининской СОШ
Цимлянского района Ростовской области                                                                    Капканов Н.Н.
С приказом ознакомлен:
	№п/п
	ФИО
	Дата
	Роспись

	1.
	Вабищевич Л.М.
	30.06.2023г

	1.
	Фролова А.А.
	30.06.2023г